
　

令和3年度第1号

春はお花見、近くの公園まで数人ずつに分かれて桜を見に行き

ました。満開と晴天が合わさり楽しい思い出に残りました。室内

でも手作りの桜を囲んでお茶会を開きました。

梅雨明け前に種を植え、夏野菜での緑のカーテンにて涼を求め

出来上がったゴーヤ、キュウリを皆で美味しく頂きました。

春から夏にかけて日々の記録です。

手作りの桜の花は大きく、部屋の中を明るく照らしました。

苗はひとつひとつ丁寧に植え、かわいいミニトマトもできました。

ゲーム大会では皆で盛り上がり、夏祭りではソーメン流しと賑やかに

過ごしました。

☆鉢植え

☆七夕まつり

☆夏祭り

年に3回、日中、夜間それぞれを想定し防災訓練を行っています。

回を追うごとに新たな課題を発見し、マニュアルを見直しています。

備えあれば憂いなし。日頃より防災の意識を高め、今後も研鑽に努

めて参ります。

明るい笑顔で免疫力を高める！栄養や休養、運動も大切ですが病は気

からとも申します。笑うと免疫力が高まるとか…「ほっとする」気持ち

を大切に日々過ごして参ります。皆様もどうぞご自愛下さい。

レクリエーション

☆ゲーム大会
☆お花見

☆昼食作り

今年も盛り上がりました！

おやつ作り


	R3.9月号

